F. Inicio  07/05/2022 F. Fin

100m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre
11.26 AG 2021933 GARCIA ANEIROS, MATEO
11.70 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTON
12.04 GA 765376  LOUREIRO MASEDA, IMANOL
12.10 AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS
12.20 AG 15140 UZCATEGUI MENDEZ, CESAR ALEJANDRO
12.23 GA 832 TOURAL RODRIGUEZ, PABLO SINTAY
12.38 AG 767874  COSTOYA LOPEZ, IVAN
12.43 GA 923 SANCHEZ IGLESIAS, HUGO
1245 AG 768637  CARREIRA COUCEIRO, LUCAS
12.59 AG 764179 LOUREIRO ARROJO, UNAI
12.59 AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO
12.75 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO
12.82 GA 398 MARTINEZ FOLGAR, IAGO
13.34 AG 9968 VARA CHIMENO, GERMAN
13.89 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN
16.79 AG 769834 GARCIA FANDINO, DIEGO

AG 2018900 CHAO RAMA, TESFAYE

GA 905 GARCIA PUENTE, IGOR

AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS

AG 12554 MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS

GA 862 RIAL GARCIA, ROI

GA 555 VILLAR SAAVEDRA, GABRIEL

200m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre
00:22.82  GA645 POSE REGOS, PEDRO
00:24.06  GA923 SANCHEZ IGLESIAS, HUGO
00:24.92  AG13843  VAAMONDE ESTEVEZ, DAVID
00:25.00  AG13274  GRILLE LANDEIRA, DIEGO
00:2625  AG 12554  MENDEZ SUAREZ, JOSE LUIS
00:26.35 ~ GA765538  MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO
00:26.56  AG 2023366 HERNANDEZ JUNCO, BRAIS
00:30.36  AG 13691 MOURO CIVES, JOSE MANUEL
AG 768637  CARREIRA COUCEIRO, LUCAS
AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO
AG 2018900 CHAO RAMA, TESFAYE
GA 905 GARCIA PUENTE, IGOR
GA 769331  JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO
GA 483 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SIMON

300m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre

00:38.63 GA 482 CILLERO SEOANE, ANTON

00:39.34 AG 15140 UZCATEGUI MENDEZ, CESAR ALEJANDRO
00:39.89  AG 2021452 BUJIA MIGUEZ, LUCAS

00:41.87 GA 781 PORTELA MENDEZ, HECTOR

00:42.86 GA 253 BAZAN COBELO, MARTIN

00:43.32 AG 14231 FERNANDEZ GOMEZ, IAGO

00:43.71 GA 369 PICOS GALCERAN, JAVIER

00:44.49 AG 2028939 LOPEZ PAZOS, IVAN

00:4574  AG 2015828 CASTRO SOUTO, MATEO

400m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre
00:51.11 GA 645 POSE REGOS, PEDRO
00:54.90  GA769373  EIRIZMATA, RUBEN
00:56.32  AG 3979 ABREU GONZALEZ, BERNARDO
00:56.42  GA519 IGLESIAS TURNES, YAGO
00:56.68 AG 12594 MARTINEZ GINES, SANTIAGO
01:00.15  GA 920 POSSE CONDE, MATEO
AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS
AG 3504 LESMES DEVESA, LUCAS
GA 461 PARRA AMEWIDE, MIGUEL GUILLERMO
AG 2022550 SANCHEZ RUIZ, JOSE GUILLERMO

1.000m MASC. AL_ABM

CONTROL FGA AIRE LIBRE

####### NO Jornadas 1

LISTADO DE ATLETAS INSCRITOS ADMITIDOS

Nac. Afio Club Fecha Lugar

ESP 1 CA Santiago 22/06/2019 LUGO

ESP 7 Riazor Coruha 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 76 Riazor Corufia 10/07/2015 LA CORUNA
ESP 5 CA Millaraio 02/07/2021 LUGO

VEN 7 Riazor Coruia 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 5 Sal Miguel Oia 12/03/2022 PONTEVEDRA
ESP 0 La Mochila del Deporte 10/07/2021 NOIA

ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 22/05/2021 PONTEVEDRA
ESP 5 Riazor Coruia 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 6 Riazor Coruha 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 83 CA Santiago 08/06/2018 A POBRA DO CARAMINAL
ESP 68 Club Atletismo Sada 29/05/2021 PONTEVEDRA
ESP 8 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 99 La Mochila del Deporte 12/06/2021 LUGO

ESP 8 Club Atletismo Naron 02/04/2022 LA CORUNA
ESP 1 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 8 AD Fogar

ESP 82 Club Atletismo Naron

ESP 6 La Mochila del Deporte

ESP 6 La Mochila del Deporte

ESP 6 CA Millaraio

ESP 8 Marineda Atletico

Nac Afio Club Fecha Lugar

ESP 97 CA Santiago 29/08/2020 LA CORUNA
ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega 29/01/2022 LUGO

ESP 4 Marineda Atletico 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 5 AD Fogar 12/03/2022 PONTEVEDRA
ESP 6 La Mochila del Deporte 29/01/2022 LUGO

ESP 68 Club Atletismo Sada 12/09/2020 LOUSADA - (POR)
ESP 6 La Mochila del Deporte 05/02/2022 LUGO

ESP 6 Marineda Atletico 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 5 Riazor Corufia

ESP 6 AD Fogar

ESP 8 AD Fogar

ESP 82 Club Atletismo Naron

ESP 6 CA Millaraio

ESP 6 Riazor Corufia

Nac Afio Club Fecha Lugar

ESP 7 Riazor Corufia 03/07/2021 LUGO

VEN 7 Riazor Coruha 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 7 Club Atletismo Sada 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 7 Sociedade Atletica do Trega 22/04/2022 PONTEVEDRA
ESP 8 Marineda Atletico 05/01/2022 PONTEVEDRA
ESP 7 Club Atletismo Sada 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 8 Marineda Atletico 05/01/2022 PONTEVEDRA
ESP 8 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 6 AD Fogar 12/12/2020 NOIA

Nac Ao Club Fecha Lugar

ESP 97 CA Santiago 30/08/2020 LA CORUNA
ESP 79 Marineda Atletico 29/05/2021 PONTEVEDRA
ESP 5 Marineda Atletico 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 6 SD Compostela Atletismo 13/11/2021 VIGO

ESP 5 Club Atletismo Sada 01/05/2022 LA CORUNA
ESP 5 AMES ATLETISMO 16/01/2021 NOIA

ESP 6 CA Millaraio

ESP 6 CA Millaraio

ESP 82 Club Atletismo Sada

ESP 4 Riazor Corufia

Dorsal

12.76

13.67

12.68
12.65

Dorsal

23.79 19/2/22 Ouren

23.84 19/02/22 Ou

Dorsal

Dorsal

25.05 (200m)

11.26
11.70
12.04
12.10
12.20
12.23
12.38
12.43
12.45
12.59
12.59
12.75
12.82
13.34
13.89
16.79

MMP
22.82
24.06
24.92
25.00
26.25
26.35
26.56
30.36

MMP
38.63
39.34
39.89
41.87
42.86
43.32
43.71
44.49
45.74

MMP
51.11
54.90
56.32
56.42
56.68
1:00.15

MMT

11.70

12.20
12.23

12.45
12.59

13.04
12.82

13.89
16.79

MMT
23.25
24.06
24.92
25.00
26.25

26.56
30.36

MMT
38.91

39.34
39.89
41.87
42.86
43.32
43.71

44.49

MMT

56.08
56.32

56.68

Marca Licencia Nombre

02:46.03  GA870 PRADA MARONO, IAGO

02:49.06  AG13274  GRILLE LANDEIRA, DIEGO

03:03.90  AG 14838  LOPEZ DIAZ, BERKET

03:54.19  AG 2022259 PRADA MAROKO, LUCAS
AG 14836  BELLO RODRIGUEZ, ANXO
AG 14840  SOUTO ANDUJAR, HUGO

1.500m MASC. AL_ABM

Nac Afio Club Fecha Lugar

ESP 7 INDEPENDIENTE 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 5 AD Fogar 09/04/2022 LA CORUNA
ESP 7 AD Fogar 12/03/2022 PONTEVEDRA
ESP 9 COMPANIA DE MARIA 17/05/2021 LA CORUNA
ESP 7 AD Fogar

ESP 7 AD Fogar

Dorsal

245
3.05

MMP

2:46.03
2:49.06
3:03.90
3:54.19

MMT

2:46.03
2:49.06
3:03.90

Marca Licencia Nombre
03:53.24 GA 17144  GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO
04:20.22 AG 2024952  GARCIA SAINZ, YAGO IGNACIO
04:59.19  AG 768686  LOPEZ MOLINELLI, IAGO
05:12.03 AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO
GA 622 GARCIA VAZQUEZ, EMILIO
AG 2025700 LEDO FERNANDEZ, MIGUEL
AG 14838 LOPEZ DIAZ, BERKET
GA 2023478 NEGRETE BARRIOLUENGO, RICARDO
GA 2023479 RIVADULLA ALONSO, ADRIAN

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre

01:08.24 GA 529 RUIBAL ROSENDE, MARTIN
AG 3504 LESMES DEVESA, LUCAS
GA 320 VAZQUEZ PEREZ, JORGE

80m vallas (0,762) MASC. AL _ABM
Marca Licencia Nombre
AG 2025640 ALLEGUE BLANCO, DIEGO

100m vallas (0,76) MASC. AL_ABM
Marca Licencia Nombre
AG 2015497 PONTE MESIAS, IAGO

Nac Afio Club Fecha Lugar

ESP 90 Club Atletismo Naron 11/07/2015 VIGO

ESP 3 CA Santiago 03/10/2020 PONTEVEDRA

ESP 6 Riazor Corufia 01/05/2022 LA CORUNA

ESP 83 CA Santiago 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA
ESP 75 SD Compostela Atletismo

ESP 4 Riazor Corufia

ESP 7 AD Fogar

ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

ESP 6 Ria Ferrol-C. Arenal

Nac Ao Club Fecha Lugar

ESP 4 Club Atletismo Estrada 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE
ESP 6 CA Millaraio

ESP 5 Marineda Atletico

Nac Ao Club Fecha Lugar

ESP 10 Atletica Lucense

Nac Afio Club Fecha Lugar

ESP 7 Riazor Coruia

Dorsal

4.16.65 20/2/22 Oure

Dorsal

sub18.59.22corufia

Dorsal

Dorsal

MMP

3:53.24
4:20.22
4:59.19
5:12.03

MMP
1:08.24

MMP

MMP

MMT

4:23.50
4:59.19

MMT

MMT

MMT



AG 2021689
AG 2017374

SAMANIEGO ROCHA, TEO
VAZQUEZ PEREZ, MANUEL

110m vallas (0,914) MASC. AL_ABM

8 Riazor Corufia
8 Marineda Atletico

vallas sub 16

Marca Licencia
15.33 GA 217
17.61 AG 766035
18.60 AG 767895
19.60 AG 683

AG 2020891

GA 862

GA 483

Nombre

VAZQUEZ LOPEZ, MARTIN
TARRIO OUTEIRINO, DAVID
CERNADAS COTELO, YAGO
LOUREIRO MUINO, XAVIER
FRANCOS MARTINEZ, ALVARO
RIAL GARCIA, ROI

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SIMON

Club
6 Lucus Caixa Rural Galega
5 Riazor Coruia
6 Marineda Atletico
5 Riazor Corufia
6 CA Millaraio
6 CA Millaraio
6 Riazor Corufia

Fecha

Lugar

01/05/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
30/04/2021 LA CORUNA

Dorsal

16.60 100v 3/7/21Lu

MMP
15.33
17.61
18.60
19.60

MMT
15.33
17.61

18.60

300m vallas (0.914) Mas AL_ABM

Marca Licencia
GA 253
AG 2017395
AG 2015497
GA 781
AG 2021689
AG 7677

100m FEM. AL_ABF

Nombre

BAZAN COBELO, MARTIN
HUERTAS GANDOY, LUCAS
PONTE MESIAS, IAGO
PORTELA MENDEZ, HECTOR
SAMANIEGO ROCHA, TEO
SANTOS PENA, HUGO

Club
8 Marineda Atletico
7 Marineda Atletico
7 Riazor Coruia
7 Sociedade Atletica do Trega
8 Riazor Coruia
7 CA Millaraio

Fecha Lugar

Dorsal
sub 16/42.86=300
vallas sub 16

MMP

MMT

Marca Licencia
13.07 AG 2028874
13.09 GA 765786
13.42 AG 2015411
13.45 AG 2019295
13.46 AG 2017388
13.46 AG 14438
13.59 GA 152
13.60 AG 2022028
13.70 GA 796
1373 GA 2023599
13.74 AG 2022891
13.85 GA 565
13.86 AG 2027143
14.12 AG 2017475
14.20 AG 2022503
14.37 AG 2026743
14.38 AG 2017381
14.50 AG 11474
15.15 AG 14012
15.43 AG 2028659
15.44 AG 3141
16.29 GA 857
16.41 AG 13942
AG 2028046
AG 2026034
AG 14402
GA 443
AG 2015472
AG 2027896

Nombre

CHAN PRADO, ALICIA

LOPEZ FERNANDEZ, PAULA

CREGO PEREZ, SOFIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA
GARCIA DOMENECH, ROCIO
LAVANDEIRA VILLAR, AKISSI FELICITE
MESIAS VAZQUEZ, MARIA

IGLESIAS CONDE, TSEHAY

CHAO REJO, LARA MARIA

GIL RIVADULLA, EVA

PENA VAZQUEZ, CARMEN
FERNANDEZ DEL RIO, PAULA
MELENDREZ BERGANTINOS, ELBA
SANZ FERNANDEZ, LAURA

OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA
DIAZ RUIZ, ALBA

ABELEDO ULLA, SANDRA

SEOANE VAZQUEZ, LAURA

CUENCA PAZ, ANA MARIA

ZAMORA GONZALEZ, LUNA

OTERO RIVEIRO, SARA

PORTELA REY, CELIA

NUNEZ ALVAREZ, SARA

BECERRA ALONSO, SUEVIA

GARCIA BARROS, DANIELA

LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA
OTERO VILAR, ANTIA

PEREZ RODRIGUEZ, LUCIA

VEIRAS PINTOR, CAROLA

Club

Riazor Corufia

Club Atletismo Naron
Club Atletismo Naron
Riazor Corufia
Marineda Atletico
CA Millaraio

Riazor Corufia

NN o®N N

=
®

Riazor Corufia

o

Club Atletismo Naron
Club Atletismo Estrada
Club Atletismo Naron
Atletica a Silva

La Mochila del Deporte
CA Millaraio

Riazor Corufia

La Mochila del Deporte
Marineda Atletico
Riazor Corufia

Atletica a Silva
Marineda Atletico
Riazor Corufia

Club Atletismo Estrada
Ourense Atletismo

®
S o

N RO N®ND ® OO ®

Club Atletismo Naron

©
S

Club Atletismo Naron
Riazor Corufia

Club Atletismo Naron
Riazor Corufia
Marineda Atletico

© o ® o

Fecha Lugar

01/05/2022 LA CORUNA
30/04/2021 LA CORUNA
25/05/2019 VIGO
01/05/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
10/07/2021 NOIA
22/04/2022 PONTEVEDRA
01/05/2022 LA CORUNA
30/04/2021 LA CORUNA
28/04/2021 PONTEVEDRA
05/05/2013 NARON
22/04/2022 PONTEVEDRA
10/05/2019 LA CORUNA
02/04/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
24/04/2021 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
02/04/2022 LA CORUNA
01/05/2022 LA CORUNA
17/05/2021 LA CORUNA
26/09/2020 OURENSE

09/04/2022 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

Dorsal

14.08

14.15

60=8.510ur.5.3.22

MMP
13.07
13.09
13.42
13.45
13.46
13.46
13.59
13.60
13.70
13.73
13.74
13.85
13.86
14.12
14.20
14.37
14.38
14.50
15.15
15.43
15.44
16.29
16.41

MMT
13.07

14.00
13.45
13.46
13.62
13.59
13.60

13.85

14.12
14.20

14.38
14.50
15.15
15.43
15.85

16.41

200m FEM. AL _ABF

Marca Licencia
00:26.40 GA 765680
00:26.62 GA 765786
00:27.95 AG 11890
00:28.24 AG 12616
00:29.71 AG 2026743
00:29.89 AG 9101
00:31.54 AG 14178
00:37.32 GAT72

AG 11024

GA 856

Nombre

CARIDE ARUFE, LIA

LOPEZ FERNANDEZ, PAULA
KONDE TAYO, INES SOFIA
CORZO AGRA, CLAUDIA
DIAZ RUIZ, ALBA

MOSCONI LEW, UXIA BELEN
GABIN PETEIRO, SARA
CHAVES MATEO, TIRSA
LAMAS DOMINGUEZ, ANDREA
LOPEZ CHAS, LAURA

Club

1 Ria Ferrol-C. Arenal
1 Club Atletismo Naron
6 Marineda Atletico
6 Marineda Atletico
6 La Mochila del Deporte
4 Marineda Atletico
7 AD Fogar

63 Club Atletismo Sada
6 AD Fogar
0 Riazor Coruia

Fecha Lugar

15/04/2018 VIGO
29/01/2022 LUGO
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
29/05/2021 PONTEVEDRA

Dorsal

26,60 (PC)

MMP
26.40
26.62
27.95
28.24
29.71
29.89
31.54
37.32

MMT
30.33
26.62
27.95
28.24
29.71

29.89
31.54

300m FEM. AL _ABF
Marca Licencia
00:42.75 GA 798
00:42.80 GA 557
00:44.53 GA 597
00:45.98 GA 670

00:46.66 AG 2028874
00:47.13 AG 2019671
00:47.53 AG 2017676

00:47.90 GA 598
00:48.37 AG 2017475
00:48.50 GA 531

AG 8175
AG 2028938
AG 8174
AG 2020817
AG 2022503
AG 2025488
AG 2019295

400m FEM. AL _ABF

Nombre

FERNANDEZ CASTRO, JULIA
SERANTES RODRIGUEZ, IRENE
VAZQUEZ HERMIDA, PAULA
RUIZ MARTINEZ, ALDARA

CHAN PRADO, ALICIA

SAIZ YUDEGO, JIMENA

BELLAS SOTO, PAULA

MERA GINES, CAROLINA DELIA
SANZ FERNANDEZ, LAURA
MARTINEZ BOBO, PAULA

AREA PEREZ, JIMENA

PAZ PAZOS, IRENE

PEREZ LOPEZ, LIDIA

ARUFE CALO, LUA

OLIVER PARDO-CIORRAGA, ANA
RIVEIRO LEON, IRENE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA

Club

Maderas Barcia Lourenza
Marineda Atletico

La Mochila del Deporte
Ria Ferrol-C. Arenal
Riazor Corufia

Club Atletismo Sada
La Mochila del Deporte
La Mochila del Deporte
CA Millaraio

Club Atletismo Sada
La Mochila del Deporte
Club Atletismo Naron
La Mochila del Deporte
Atletismo Noia

Riazor Corufia
Atletismo Noia

® 0 MM N®NN®NNNN®N®®

Riazor Corufia

Fecha Lugar

09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
12/06/2021 LUGO
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
09/04/2022 LA CORUNA
22/07/2021 PONTEVEDRA
12/06/2021 LUGO
29/01/2022 LUGO
09/04/2022 LA CORUNA
29/01/2022 LUGO
22/01/2022 LUGO
29/01/2022 LUGO

Dorsal

MMP
42.75
42.80
44.53
45.98
46.66
4713
47.53
47.90
48.37
48.50
49.50
50.26
50.47

MMT
42.75
42.80

45.98
46.66
47.13

48.37
48.50
49.50
50.26
50.47

Marca Licencia
00:58.93 GA 765680
00:58.96 GA 769295
01:10.42 GA 769416
01:18.46 GA 769053
AG 14178

Nombre

CARIDE ARUFE, LIA
BARREIRO LOPEZ, ALICIA
BABIANO GARCIA, EVA ISABEL
GARCIA PORTAS, LINA

GABIN PETEIRO, SARA

Club
1 Ria Ferrol-C. Arenal
6 Ria Ferrol-C. Arenal
74 Club Atletismo Sada
69 Club Atletismo Sada
7 AD Fogar

Fecha Lugar

08/07/2018 VIGO
30/04/2022 SAN SEBASTIAN
15/06/2019 LA CORUNA
29/05/2021 PONTEVEDRA

Dorsal

MMP
58.93
58.96
1:10.42
1:18.46

MMT

58.96

1.000m FEM. AL _ABF

Marca Licencia
03:16.93 AG 2017147
03:26.8 AG 2026035
03:27.96 GA 596
03:28.65 AG 2023559
03:34.41 AG 2028081
03:45.21 AG 15010
03:49.61 AG 2014460
AG 14889

1.500m FEM. AL _ABF

Nombre

PENA SOTO, ALBA

LOPEZ PAZOS, TANIA

MATO DIAZ, CRISTINA

LOPEZ MOLINELLI, ANTIA
VELAZQUEZ MARTINEZ, CANDELA
MIGUEZ FERNANDEZ, CLAUDIA
GRIMAL ROCA, LIDIA

DIAZ IGLESIAS, ANDREA

Club

8 Club Atletismo Naron
9 Club Atletismo Naron
7 La Mochila del Deporte
9 Riazor Corufia

8 La Mochila del Deporte
7 Club Atletismo Naron
7 Club Atletismo Naron
7 Club Atletismo Naron

Fecha Lugar

12/03/2022 PONTEVEDRA
11/12/2021 LUGO
18/04/2021 LUGO
03/04/2022 LA CORUNA
26/06/2021 VIGO
22/01/2022 LUGO
20/06/2021 PONTEVEDRA

Dorsal

MMP

3:16.93
3:26.80
3:27.96
3:28.65
3:34.41
3:45.21
3:49.61

MMT

3:16.93
3:28.17
3:28.05
3:28.65
3:35.34
3:45.21
3:556.29



Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

05:03.02 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza 23/04/2022 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5:03.02 5:03.02
05:18.13 AG 9407 VALINO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Riazor Corufia 22/05/2021 PONTEVEDRA 5:18.13 5:22.92
05:22.37 AG 5428 CASTRO DOMINGUEZ, SOFIA ESP 99 La Mochila del Deporte 10/07/2021 NOIA 5:22.37

05:27.26 AG 767390  LOPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 5 Riazor Corufia 01/05/2022 LA CORUNA 5:27.26 5:27.26
06:07.74 AG 15553 PEREZ SANTOS, NATALIA ESP 89 Club Atletismo Naron 01/05/2022 LA CORUNA 6:07.74 6:07.74

80m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
13.82 AG 14095 VEGA PRIOR, DANIELA ESP 9 Riazor Coruia 27/03/2022 LA CORUNA 13.82 13.82
14.09 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 10/07/2021 NOIA 14.09
15.67 AG 2021075 LOUREIRO ARROJO, LIA ESP 9 Riazor Coruia 27/03/2022 LA CORUNA 15.67 15.67
GA 751 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva
AG 2028964 FERREIRO GARCIA, ADRIANA ESP 10 Atletica a Silva

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
16.24 AG 11555 IGLESIAS SECO, CARMEN ESP 7 Riazor Coruia 01/05/2022 LA CORUNA 16.24 16.24
17.50 GA 2023599 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 30/05/2021 VIGO 17.50
17.54 AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruia 01/05/2022 LA CORUNA 17.54 17.54
19.17 GA 857 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 30/05/2021 VIGO 19.17

AG 11890 KONDE TAYO, INES SOFIA ESP 6 Marineda Atletico 50v=8.22corufia

GA 370 PUENTE GONZALEZ, CELIA ESP 8 Marineda Atletico vallas sub 16

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14.48 GA 17232 RODRIGUEZ MIGUELEZ, TERESA ESP 91 Riazor Corufia 25/07/2015 GIJON 14.48
17.78 AG 2022891 PENA VAZQUEZ, CARMEN ESP 87 Club Atletismo Naron 13/04/2013 FERROL 17.78  19.01

300m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
00:50.46 AG 11555 IGLESIAS SECO, CARMEN ESP 7 Riazor Coruia 17/05/2021 LA CORUNA 50.46
00:51.76 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUNEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 22/05/2021 PONTEVEDRA 51.76
00:53.08 AG 2028938 PAZ PAZOS, IRENE ESP 8 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUNA 53.08 53.08
00:56.90 AG 2014460 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron 09/04/2022 LA CORUNA 56.90 56.90
AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA ESP 7 Club Atletismo Naron
AG 2019295 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 8 Riazor Coruha

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Nac. Afio Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:02.63 GA 764778 PAJARRON PUGA, ANA M? ESP 99 S.G. Pontevedra 16/06/2019 SORIA 1:02.63 1:08.76
01:03.89 GA 768983  FERNANDEZ PRIETO, MARTA ESP 95 Ourense Atletismo 20/05/2018 TORRENT 1:03.89  1:11.03
01:10.95 GA 2023383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 78 Club Atletismo Sada 03/07/2021 LA NUCIA 1:10.95

01:11.71 GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:11.71

01:13.07 AG 11460 ROMAY REGA, CARLOTA ESP 5 Riazor Coruhia 03/07/2021 LUGO 1:13.07

GA 768890 AL BACHERE , ARAUIA MAR 6 Club Atletismo Estrada



